


SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Venkovní ochrana před bleskem	JKSO	801.31
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Budova		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
20170116	Obnova ploché střechy MŠ Tyršova MT		Náklady na m.j.	0
Projektant	Oldřich Mervart		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Oldřich Mervart			
Objednatel	Město Moravská Třebová			
Dodavatel	ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o., Svojanov 146, 569 73		Zakázkové číslo	11_17_06
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	113 717	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	113 717	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	14 080	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	127 797	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	127 797	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno : Šudoma Josef	Jméno :	
Datum :	Datum : 3.5.2018	Datum :	
Podpis :	Podpis : 	Podpis:	
Základ pro DPH	0,0 %	127 797 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			127 797 Kč

Poznámka :

Stavba :	20170116 Obnova ploché střechy MŠ Tyršova MT	Rozpočet :	1
Objekt :	01 Budova	Venkovní ochrana před bleskem	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	80 303	14 080
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	33 414	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	113 717	14 080

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			113 717	0
Provoz investora			113 717	0
Kompletační činnost (IČD)			113 717	0
Rezerva rozpočtu			113 717	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	20170116 Obnova ploché střechy MŠ Tyršova MT	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Budova	Venkovní ochrana před bleskem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M21		Elektromontáže				
1	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	100,00	24,10	2 410,00
2	210220101R00	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry	m	125,00	68,20	8 525,00
3	210220231R00	Tyč jímací na beton, podstavec	kus	8,00	120,30	962,40
4	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubu /SS, SZ, SO/	kus	33,00	22,00	726,00
5	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/	kus	34,00	44,00	1 496,00
6	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota včetně dodávky štítku	kus	8,00	11,60	92,80
7	210220431R00	Tvarování montážního dílu jímáče, ochr.trubky,uhel	kus	8,00	126,40	1 011,20
8	35441042	Tyč jímací AlMgSi D16/10 L=2000 mm s klinem	kus	2,00	436,92	873,84
9	35441043	Tyč jímací AlMgSi D16/10 L=3000 mm s klinem	kus	6,00	659,64	3 957,84
10	35441047	Bet.podstavec 17kg, D337, s plast podl.a klinem	kus	8,00	449,40	3 595,20
11	35441860	Svorka SJ 1 k jímací tyči	kus	8,00	29,71	237,68
12	35441875	Svorka křížová SK pro vodič d 6-10 mm	kus	13,00	19,18	249,34
13	35441885	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	24,00	8,64	207,36
14	35441895	Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm	kus	2,00	11,08	22,16
15	35441925	Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm	kus	3,00	37,81	113,43
16	35441996	Svorka SR 03	kus	11,00	18,46	203,06
17	354PC01	Podpěra izol. vedení HVI s bet.podstavcem	kus	24,00	402,13	9 651,12
18	354PC02	Podpěra izol. vedení HVI na stěnu	kus	3,00	102,96	308,88
19	354PC03	Vodič izolovaný Cu, HVI light	m	20,00	578,20	11 564,00
20	354PC04	Koncovka pro zakončení vodiče HVI light	kus	12,00	569,57	6 834,84
21	354PC05	Vodič svodový AlMgSi 8 T/4	m	125,00	12,53	1 566,25
22	354PC06	PV plast, dva úchyty, bet.zátěž 1 kg pro Rd 8	kus	75,00	19,85	1 488,75
23	354PC081	Izolovaný svod CuI Rd 20mm, L 5000 mm	kus	3,00	4 454,60	13 363,80
24	354PC09	PV na stěnu pro izolovaný svod CuI Rd 20mm	kus	9,00	47,65	428,85
25	354PC11	PV do zdi,	kus	16,00	102,96	1 647,36
26	354PC57	Zaváděcí tyč délky 2m s izolací a SZ (FeZn)	kus	6,00	505,99	3 035,94
27	141 R00	Přirážka za podružný materiál m21	%	751,45	2,00	1 502,89
28	142 R00	Přirážka za prořez kabelu	%	751,45	1,00	751,45
29	204 R00	Zednické výpomoci m21 čl.13-5b	%	1 158,41	3,00	3 475,22
30	900 RT1	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a demontáž puvodních svodu na zdi	hod	8,00	360,00	2 880,00
31	905 R00	Hzs-revize provoz souboru a st.obj	hod	20,00	560,00	11 200,00
Celkem za M21 Elektromontáže						94 382,66
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
32	460200153R00	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3	m	109,00	168,20	18 333,80
33	460560153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3	m	109,00	94,90	10 344,10
34	460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 ruční vyrovnání a zhutnění	m2	54,50	86,90	4 736,05
Celkem za M46 Zemní práce při montážích						33 413,95

14 1